Katalog. 2114a D-ca
Pneumatic
Rundzylinder
Ø 32 , 40 und 50mm
Technische Daten
Rundzylinder 7112B
Druckbereich 2 - 10 bar
Temperaturbereich -10 °C bis +80 °C

Optionen und zusätzliche Informationen
Kolbenstangen- und Zylinderbefestigungen, siehe S. 101
Sensoren, siehe S. 103
Rundzylinder 7112B
B 3 2 - 7 1 1 2 B - X X X
ZylinderversionZylinder-Ø
(mm)
32
40
50
Bestellnummern-Schlüssel
Standardhübe
Bestell-Nr. Zylinder-Ø                   Serienmäßige Hübe (mm)            Nicht serienmäßige Hübe
(mm) 10 15 20 25 30 40 50 80 100 125 160 200 250 320 400 500
Doppeltwirkend
B32-7112B-XXX 32
B40-7112B-XXX 40
B50-7112B-XXX 50
XXX = Hub
Generelle Angaben zu Zylinder 7112B, Magnetkolben, einstellbare pneumatische Dämpfung
Symbo l Zyl.-Ø Kolbenst. -Ø/-gewind e Anschl . Hub Gewich t Bestell-Nr .
(mm) (mm) Gew. (mm) (kg)
Doppeltw . 32 12/M10 G1/8 25 0,46 B32-7112B-25
50 0,50 B32-7112B-50
80 0,54 B32-7112B-80
100 0,58 B32-7112B-100
125 0,62 B32-7112B-125
160 0,67 B32-7112B-160
200 0,74 B32-7112B-200
40 14/M12 G1/4 25 0,79 B40-7112B-25
50 0,84 B40-7112B-50
80 0,90 B40-7112B-80
100 0,94 B40-7112B-100
125 0,99 B40-7112B-125
160 1,06 B40-7112B-160
200 1,14 B40-7112B-200
50 18/M16 G1/4 25 1,34 B50-7112B-25
50 1,43 B50-7112B-50
80 1,53 B50-7112B-80
100 1,60 B50-7112B-100
125 1,69 B50-7112B-125
160 1,81 B50-7112B-160
200 1,95 B50-7112B-200
250 2,13 B50-7112B-250
320 2,37 B50-7112B-320
Andere Hübe auf Anfrage
Hub (mm)
z.B. 0025 = 25 mm
Standard- und max. Hübe,